Rocznie Rsr, 9 kop. —
Półrocznie „ 4 „ 50.
Kwartalnie 2 ,, 25.

Na Prowincyi z przesyłką:

Rocznie Rsr. 12.
Półrocznie 6.
Kwartalnie „ 3.

Prenumerować można we wszystkich księgarniach i kanto
rach pism peryjodycznych.

Adres Redakcyi: Warszawa, ulica Bracka Nr 7.

______ Warszawa, dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1881 roku.

Дозволено Цензурою. Варшава, 24 Марта 1881 г.

KOŃCEM KWARTAŁU.

Z numerem dzisiejszym kończymy kwartał istnienia naszego.
Mały to przeciąg czasu, dla nas jednakże ważny nader, bo on stawia
horoskop życia naszego na przyszłość, omawia warunki, w jakich
przyjdzie się nam obracać.